
 

 

 

1 / 1 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  

Odbor vnitřní správy 
 

 

 
 

  
Naše značka: SPU 165286/2025 
UID:  spuess98006c3b 
Spisová značka: 
 
Vyřizuje.: Ing. Aneta Martínková 
Tel.:  +420 729 922 142    
ID DS:  z49per3 
E-mail:  aneta.martinkova@spu.gov.cz 
 
Datum:  25. 4. 2025 
 
 
 

Nabídka nepotřebného majetku pro organizační složky státu a státní organizace 
 
Na základě zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních 
vztazích, ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky MF ČR č. 62/2001 Sb., o hospodaření 
organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů, 
nabízíme nepotřebný movitý majetek, s nímž má příslušnost hospodařit Státní pozemkový úřad – 
KPÚ pro Moravskoslezský kraj a Pobočka Nový Jičín po bývalé Pobočce Frýdek-Místek, která byla 
zrušena. Jedná se o nepotřebný majetek, který je funkční, opotřebovaný, zastaralý nebo který lze 
využít na náhradní díly. Seznam tohoto majetku je uveden v příloze tohoto dopisu. 
 
V případě zájmu o nabízený nepotřebný majetek zašlete požadavek (včetně uvedení přesného 
názvu a adresy sídla organizace, zřizovací listiny, jména a příjmení osoby oprávněné k podpisu 
zápisu či smlouvy, IČO) buď datovou schránkou z49per3 nebo písemně na adresu: Státní 
pozemkový úřad, Odbor vnitřní správy, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov nejpozději 
do 12. 5. 2025 do 16.00 hodin, tzn. ve lhůtě zveřejnění nabídky na webových stránkách Úřadu pro 
zastupování státu ve věcech majetkových. 
 
Přednostně bude nabízený nepotřebný majetek předán organizační složce či státní organizaci 
v působnosti téhož zřizovatele nebo ústřednímu správnímu úřadu, do jehož působnosti spadá 
předávající organizační složka. 
 
Neobdržíme-li do tohoto termínu Vaši odpověď, budeme to pokládat za projev nezájmu z Vaší 
strany. 
 

 
                                                  
„elektronicky podepsáno“ 

Ing. Petra Dědečková 
ředitelka Odboru vnitřní správy 
Státního pozemkového úřadu 
 
 
 
Příloha 
Seznam nepotřebného majetku 


		2025-04-25T09:30:08+0200




